
 
 

 

 

Б О С Н А  И  Х Е Р Ц Е Г О В И Н А  

Б р ч к о  д и с т р и к т  Б о с н е  и  Х е р ц е г о в и н е  

ФОНД ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА 

У П Р А В Н И  О Д Б О Р  
 

B O S N A  I  H E R C E G O V I N A  

B r č k o  d i s t r i k t  B o s n e  i  H e r c e g o v i n e  

FOND ZDRAVSTVENOG OSIGURANЈA 

U P R A V N I  O D B O R / V I J E Ć E  
Вука С. Караџића 4, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. +387 49 211 102; 216 344, факс 216 115, ИБ 4600222830003:  

Vuka S. Karadžića 4, 76100 Brčko distrikt BiH, tel. +387 49 211 102; 216 344, faks 216 115, IB 4600222830003:  
web: www.fzobrcko.ba, E-mail: fzobrcko1@teol.net,  

 

Broj: 015-180/7-UO-106/19 

Brčko, 26.08.2019. godine 
  

Upravni odbor Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH, na osnovu člana 13 stav (1) 

tačke f) i z) i člana 35 Statuta Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH („Službeni glasnik 

Brčko distrikta BiH“, broj: 17/07, 1/08, 3/15, 7/15 i 41/16), u skladu za Zapisnicima o otvaranju i 

provjeri dokumentacije zaprimljene po Javnom pozivu za ugovaranje pružanja usluga asistirane 

reprodukcije, broj: 015-180/8-62/19-1 od 29.07.2019. godine, broj: 015-180/8-62/19-2 od 

01.08.2019. godine, broj: 015-180/8-62/19-3 od 02.08.2019. godine i broj: 015-180/8-62/19-4 od 

06.08.2019. godine, na 29. redovnoj sjednici, održanoj 26.08.2019. godine, donosi 

 

O D L U K U 
O DAVANJU SAGLASNOSTI ZA ZAKLJUČIVANJE UGOVORA  

O PRUŽANJU USLUGA ASISTIRANE REPRODUKCIJE 

 
Član 1 

   Daje se saglasnost za zaključivanje ugovora o pružanju usluga asistirane reprodukcije, po 

Javnom pozivu za ugovaranje pružanja usluga asistirane reprodukcije, broj: 015-180/8-62/19 od 

05.07.2019. godine, sa sljedećim zdravstvenim ustanovama: 
 

a) ZU „MEDICO-S“ Banja Luka, Jovana Dučića br. 68, Banja Luka; 

b) Privatna zdravstvena ustanova Zavod za humanu reprodukciju „Dr. Balić“ Tuzla, 

Kojšino br. 25, Tuzla, sa jednom poslovnom jedinicom na adresi Alekse Šantića br. 8, Tuzla 

(„Centar za srce BH“ Tuzla); 

c) PZU Ginekološka poliklinika „Korak do života“ Tuzla, I Inžinjerske brigade bb, 

Tuzla; 

d) PZU „NEW LIFE“ Sarajevo, Lepenička br. 1, Sarajevo. 
 

Član 2 

    Ugovor iz člana 1 ove odluke zaključuje se između Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko 

distrikta BiH sa jedne i gore navedenih zdravstvenih ustanova, sa druge strane. 
 

Član 3 

        Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
DOSTAVITI:  PREDSJEDNIK  

1. Direktoru  UPRAVNOG ODBORA 
2. Zamjeniku direktora   

3. Šefovima Službi FZO (3x)   

4. Internom kontroloru   

5. Stručnom savjetniku direktora  

    za oblast zdravstvenog osiguranja 

 Dr. med. sc. Zoran Tošić 

6. Web   

7. Evidenciji   

8. Arhivi   

 

http://www.fzobrcko.ba/
mailto:fzobrcko1@teol.net

